
10:00

9:30

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:00

rookie piklez

10:00～10:30

船橋小学校音楽クラブ
本町通きらゆめ連携企画

10:50～11:20

ねこつきBAND

11:30～12:00

DOG HOUSE
 FACTORY

12:10～12:40

NEW5

12:50～13:20

Shuya Komiyama
 Fellowship Band

14:10～14:40

matzo＆
コマッツォ＆
ココマッツォ

14:50～15:20

Lotta Love

13:30～14:00

QUARTZ

15:40～16:10

Kool Daddy’s

16:20～16:50

10/19（土）
船橋スクエア21前
タイムテーブル

10:00

9:30

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:00

Brass Honkers

11:20～11:50

Verrine
 Saxophone Duo

12:00～12:30

RosyVoice♪

10:40～11:10

エプロンズ

12:40～13:10

Daddies All Stars

13:30～14:00

大橋剛

14:10～14:40

MOECC14:50～15:00

レインボーミュージカル

15:10～15:40

みほりょうすけ

15:50～16:20

FOR TODAY

16:30～17:00

オープニング

 - 出演 -
himawari（船橋）

9:50～10:30

10/19（土）
船橋駅北口おまつり広場

タイムテーブル

9:30

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

みにちゃ

アオサキダイキ

ひ・と・よ

はぴぐら

Leo Nani

Kei S

Yascotti

伊瀨雄亮

西川美月

B'Elmo

10:00～10:30

10:40～11:10

11:20～11:50

12:00～12:30

12:40～13:10

13:30～14:00

14:10～14:40

14:50～15:20

15:30～16:00

16:10～16:40

10/19（土）
京成船橋駅 船橋フェイスビル
連絡デッキ タイムテーブル

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

昭和の風来坊
（旧 昭和のレットイットビー）

ジョーコ・レトロ

なち

本郷宮原
withとんちゃん

LiCaCo

17:00～17:30

17:40～18:10

18:20～18:50

19:00～19:30

19:40～20:10

10:00

9:30

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:00

U.P.beat

11:00～11:30

LYNX☆ぴよサリー

11:40～12:10

アーリス

12:20～12:50

FreeStop_
Unplugged

13:20～13:50

船橋音楽倶楽部

14:00～14:30

Hotch★potch

14:40～15:10

GraceChoir

15:20～15:50

Re-saca

16:00～16:30

ツーカーズ

16:40～17:10

MOECC13:00～13:10

10/19（土）
東武百貨店 船橋店屋上
タイムテーブル

続く

オープニング

9:50～10:30
船橋駅北口おまつり広場

学生バンドコンテスト

14:00～16:30
flagship FUNABASHI

あおぞらカラオケライブ

10:00～16:00
天沼弁天池公園（グラウンド側）


